

# Årsredovisning

---

*Joseja AB*

556873-6184

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 7    |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Raad Abboub

2024-03-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 3 645     | 2 933     | 2 368     | 5 903     |
| Resultat efter finansiella poster | 298       | 120       | -78       | -88       |
| Soliditet %                       | 56        | 40        | 19        | 23        |

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 50 000       | 10 219              | 120 055        |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |
| - Utdelning                                     |              | -40 000             |                |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | 120 055             | -120 055       |
| - Årets resultat                                |              |                     | 197 545        |
| - Belopp vid årets utgång                       | 50 000       | 90 274              | 197 545        |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |         |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 90 274  |
| Årets resultat      | 197 545 |
| Summa               | 287 819 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 287 819 |
| Summa                   | 287 819 |

## RESULTATRÄKNING

1

|   | 2023-01-01<br>2023-12-31 | 2022-01-01<br>2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 3 644 747                | 2 933 450                |
| Övriga rörelseintäkter  | 183 726                  | 8 190                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        | <b>3 828 473</b>         | <b>2 941 640</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |                          |                          |
| Handelsvaror  | -1 162 270               | -964 489                 |
| Övriga externa kostnader  | -602 741                 | -522 774                 |
| Personalkostnader   | 2 -1 702 171             | -1 306 758               |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -28 704                  | -26 448                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-3 495 886</b>        | <b>-2 820 469</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>332 587</b>           | <b>121 171</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>   |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            | 537                      | 23                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | -1 171                   | -1 139                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <b>-634</b>              | <b>-1 116</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    | <b>331 953</b>           | <b>120 055</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder  | -78 000                  | 0                        |
| Förändring av överavskrivningar   | -8 151                   | 0                        |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  | <b>-86 151</b>           | <b>0</b>                 |
| <b>Resultat före skatt</b>  | <b>245 802</b>           | <b>120 055</b>           |
| <b>Skatter</b>  |                          |                          |
| Skatt på årets resultat   | -48 257                  | 0                        |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>197 545</b>           | <b>120 055</b>           |

## BALANSRÄKNING

1

|   |   | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|---|---|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |   |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |   |                |                |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>       |   |                |                |
| Goodwill  | 3 | 0              | 0              |
| <i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i> |   | 0              | 0              |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>         |   |                |                |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar        |   | 0              | -0             |
| Inventarier, verktyg och installationer         | 4 | 66 976         | 60 880         |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>   |   | 66 976         | 60 880         |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |   | <b>66 976</b>  | <b>60 880</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |   |                |                |
| <i>Varulager m.m.</i>                           |   |                |                |
| Råvaror och förnödenheter                       |   | 61 543         | 67 871         |
| <i>Summa varulager m.m.</i>                     |   | 61 543         | 67 871         |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                  |   |                |                |
| Kundfordringar                                  |   | 164 272        | 173 213        |
| Övriga fordringar                               |   | 43 839         | 38 096         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    |   | 67 320         | 31 243         |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>            |   | 275 431        | 242 552        |
| <i>Kassa och bank</i>                           |   |                |                |
| Kassa och bank                                  |   | 308 312        | 80 564         |
| <i>Summa kassa och bank</i>                     |   | 308 312        | 80 564         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |   | <b>645 286</b> | <b>390 987</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |   | <b>712 262</b> | <b>451 867</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|--|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                |                |
| Aktiekapital                                 | 50 000         | 50 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 50 000         | 50 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                |                |
| Balanserat resultat                          | 90 274         | 10 219         |
| Årets resultat                               | 197 545        | 120 055        |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 287 819        | 130 274        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>337 819</b> | <b>180 274</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |                |                |
| Periodiseringsfonder                         | 78 000         | 0              |
| Ackumulerade överavskrivningar               | 8 151          | 0              |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            | <b>86 151</b>  | <b>0</b>       |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Övriga skulder                               | 10 230         | 10 000         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            | <b>10 230</b>  | <b>10 000</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Leverantörsskulder                           | 37 167         | 45 464         |
| Skatteskulder                                | 36 209         | 13 980         |
| Övriga skulder                               | 131 494        | 123 515        |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 73 192         | 78 634         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>278 062</b> | <b>261 593</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>712 262</b> | <b>451 867</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

|          | Procent | År |
|----------|---------|----|
| Goodwill | 20      | 5  |

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

|   | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20      | 5  |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 4          | 4          |

### Not 3 Goodwill

|                             | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 125 000    | 125 000    |
| Utgående anskaffningsvärden | 125 000    | 125 000    |
| Ingående avskrivningar      | -125 000   | -125 000   |
| Utgående avskrivningar      | -125 000   | -125 000   |
| Redovisat värde             | 0          | 0          |

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 523 422    | 528 397    |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> |            |            |
| Inköp                                     | 34 800     | -          |
| Försäljningar/utrangeringar               | -          | -4 975     |
| Utgående anskaffningsvärden               | 558 222    | 523 422    |
| Ingående avskrivningar                    | -462 542   | -441 069   |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i>      |            |            |
| Försäljningar/utrangeringar               | -          | 4 975      |
| Årets avskrivningar                       | -28 704    | -26 448    |
| Utgående avskrivningar                    | -491 246   | -462 542   |
| Redovisat värde                           | 66 976     | 60 880     |

| <b>Not 5</b> | <b>Ställda säkerheter</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--------------|---------------------------|-------------------|-------------------|
|              | Företagsinteckningar      | 230 000           | 230 000           |
|              | Summa ställda säkerheter  | 230 000           | 230 000           |

**UNDERSKRIFTER**

Luleå

*Raad Abboub*

Raad Abboub

2024-03-17